[image: Описание: Пий-ХемскийМР-ПП-01]
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
_____________АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА__________
668510,  Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г. Туран, ул. Кочетова, д. 11

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации
Пий-Хемского кожууна

от 6 февраля 2025 года № 66

г. Туран

О внесении изменений в муниципальную программу
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности в Пий-Хемском кожууне на 2024-2026 годы»

В связи с приведением в соответствие и увеличением лимитов муниципальной программы, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности в Пий-Хемском кожууне на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Пий-Хемского кожууна от 14 ноября 2023 года № 737, следующие изменения:
а) в паспорте муниципальной программы слова «на 2025 год – 440 тыс. рублей» заменить на слова «на 2025 год –800 тыс. рублей», слова «на 2026 год – 440 тыс. рублей» заменить на слова «на 2026 год –800 тыс. рублей»;
б) в Разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы слова «на 2025 год – 440 тыс. рублей» заменить на слова «на 2025 год –800 тыс. рублей», слова «на 2026 год – 440 тыс. рублей» заменить на слова «на 2026 год –800 тыс. рублей»;
в) в приложении «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» в пункте 6, столбец 5 и 6, цифру «140» заменить на цифру «500».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна		                           	                  Р.С. Васильев
image1.jpeg